MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 08/2022

Página 1 de 3

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná, nomeada

através do Decreto n° 57/2022 de 24 de fevereiro de 2022, alterado pelo Decreto nº 090/2022 de 23 de março

de 2022, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve, após análise dos

recursos perante o Edital nº 07/2022, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do gabarito definitivo do cargo de Nutricionista e consequentemente o novo resultado da prova

escrita do referido cargo.

ONDE SE LÊ:
NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D B A C B C E A D A E C D B A A A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E A B C D E C B B D C A E D B A C E

LEIA-SE:
NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D B A C B C E A D A E C D B A A A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B E A B C D E C B X D C A E D B A C E

X = anulada

NUTRICIONISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

157028 REBECA CAROLINA SOUZA SANTOS 10/05/1999 12,00 15,00 4,00 48,00 85,00 Classif.

150954 JOSIANE DEBASTIANI 05/10/1987 10,50 15,00 4,00 48,00 83,50 Classif.

147554 SORAIA YOUNES 03/05/1974 7,50 15,00 5,00 54,00 81,50 Classif.

145915 ANNA CAROLINA ALVES MUNIZ 18/07/1991 12,00 15,00 6,00 42,00 81,00 Classif.

155986 CAMILA THAINARA DOS PASSOS 19/10/1998 12,00 15,00 6,00 42,00 81,00 Classif.

143232 DRIELY ARIANE AMORIM 06/01/1989 10,50 12,00 7,00 42,00 77,50 Classif.

148145 PAULINE GODOI SILVA 27/10/1994 12,00 12,00 4,00 42,00 76,00 Classif.

146310 RAISA OLIVEIRA CERQUEIRA 27/01/1992 9,00 15,00 3,00 42,00 75,00 Classif.

142939 SIMONE RAMOS FINK 10/09/1987 7,50 13,50 4,00 48,00 73,00 Classif.

150538 AUGUSTO MORESCO RAMIREZ 20/04/1998 4,50 15,00 5,00 48,00 72,50 Classif.

156507 CRISTIANE RODRIGUES 05/03/1980 10,50 9,00 5,00 42,00 72,50 Classif.

149418 SIMONE IVAN BIANCHINI 24/12/1982 7,50 12,00 5,00 42,00 72,50 Classif.

153386 BRUNA APARECIDA RIBEIRO REL 12/10/1995 10,50 13,50 6,00 36,00 72,00 Classif.

154857 DEBORA CRISTIANE DA FONSECA GONCALVES 19/02/1977 6,00 13,50 4,00 42,00 71,50 Classif.

150741 EDUARDA ALVES 02/02/1994 9,00 10,50 3,00 42,00 70,50 Classif.

155080 SCHELKA MONALISA LINDEN 03/04/1984 7,50 12,00 2,00 42,00 69,50 Classif.

148610 JOSIANE MARTINS HANKE 20/07/1985 6,00 12,00 3,00 42,00 69,00 Classif.

154098 VALERIA DHEIN BOGLER 28/11/2000 9,00 15,00 3,00 36,00 69,00 Classif.

150540 MARISTELA RODRIGUES 06/07/1976 3,00 10,50 6,00 42,00 67,50 Classif.

156274 MARCELO CARVALHO TINELLI 12/04/1983 10,50 15,00 6,00 36,00 67,50 Classif.

150284 ALISSON GUILHERME PACAGNAN CLARO 27/09/1997 7,50 7,50 3,00 42,00 66,00 Classif.

147647 JULIANA GONCALVES DE OLIVEIRA 15/03/1998 9,00 13,50 7,00 30,00 65,50 Classif.

153301 SAMARA KOMMERS 10/01/1995 6,00 6,00 5,00 42,00 65,00 Classif.

147897 HALYNA BERENICE SAVIO 21/09/1978 6,00 12,00 5,00 36,00 65,00 Classif.

142756 GABRIELA SILVA DE SOUZA 27/12/1991 6,00 7,50 3,00 42,00 64,50 Classif.

143399 CAMILA WISSMANN CREMA 02/06/1997 6,00 7,50 3,00 42,00 64,50 Classif.

146620 PAULA MANFREDI 17/07/1994 9,00 9,00 4,00 36,00 64,00 Classif.

144520 SARA JANE CONTE 04/11/1990 6,00 12,00 4,00 36,00 64,00 Classif.

152256 ISABEL SITJAR SA 16/11/1981 9,00 10,50 2,00 36,00 63,50 Classif.

153933 TANICLER NUNES 01/09/1986 3,00 7,50 4,00 42,00 62,50 Classif.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 08/2022

Página 2 de 3

143204 FABIOLA MILENA AYALA GONCALVES 08/12/1997 9,00 10,50 1,00 36,00 62,50 Classif.

147612 THAIS CHUPAK DOS SANTOS 13/07/1990 4,50 12,00 4,00 36,00 62,50 Classif.

154803 VANESSA HARTHMAM PEDRO 10/02/1984 13,50 10,50 2,00 36,00 62,00 Classif.

145537 MICHELLY CRISTIANE PALUDO 03/02/1986 4,50 10,50 5,00 36,00 62,00 Classif.

152522 ANDRESSA SANTANA SILVA SORTI 27/11/1995 6,00 7,50 0,00 42,00 61,50 Classif.

149054 BRUNA LETICIA 17/01/2000 6,00 10,50 3,00 36,00 61,50 Classif.

149074 FRANCIELA DA SILVA PUMI 22/07/1984 4,50 12,00 2,00 36,00 60,50 Classif.

142463 GUSTAVO VIEIRA 04/04/1997 9,00 13,50 2,00 30,00 60,50 Classif.

144511 MARCIANE MARIA BACK 30/04/1979 1,50 6,00 4,00 42,00 59,50 Desc.

148525 MICHELE CRISTINA GRATON MOURA 14/01/1982 3,00 9,00 5,00 36,00 59,00 Desc.

148186 FABRICIO MAIOLINO 28/05/1977 4,50 13,50 5,00 30,00 59,00 Desc.

150551 JESSICA GAVA OLIVEIRA 24/03/1992 6,00 7,50 2,00 36,00 57,50 Desc.

156490 KARINE LANGE DA SILVA 24/05/1981 4,50 9,00 2,00 36,00 57,50 Desc.

151136 GENESIS CAROLINA PASINATTO 23/04/1988 0,00 12,00 3,00 42,00 57,00 Desc.

149108 FLAVIA CARMONA 22/07/1990 6,00 12,00 3,00 30,00 57,00 Desc.

155531 SARA NICOLE FULBER ANDRADE 11/11/2000 7,50 6,00 1,00 36,00 56,50 Desc.

147196 KAMILA ISABEL RODRIGUES 15/04/1998 10,50 6,00 3,00 30,00 55,50 Desc.

142243 JESSICA MONTEIRO APRIGIO PEREIRA 04/05/1992 4,50 10,50 4,00 30,00 55,00 Desc.

156686 EDUARDA KAEFER AGNES 15/03/2001 7,50 9,00 2,00 30,00 54,50 Desc.

156765 ALICE MARA BARAN 26/05/1996 6,00 10,50 2,00 30,00 54,50 Desc.

152072 TATIANE VALIENTE URNAU 22/12/1985 7,50 6,00 4,00 30,00 53,50 Desc.

143334 LILIAN ANTUNES 22/09/1978 3,00 9,00 5,00 30,00 53,00 Desc.

148861 ADRIELI ALVES 28/04/2000 4,50 9,00 3,00 30,00 52,50 Desc.

145799 CARLA ADORYAN PIETA 08/07/1998 7,50 4,50 4,00 36,00 52,00 Desc.

149116 CAMILA SIQUEIRA MICHELON VALENTE 18/02/1992 4,50 7,50 3,00 36,00 51,00 Desc.

157213 ANA CLAUDIA COROBINSKI CARMONA 03/02/1998 6,00 12,00 3,00 24,00 51,00 Desc.

142398 MICHELI SIMON 17/04/1996 3,00 7,50 3,00 30,00 49,50 Desc.

144041 DAYANE ROSA ABADE 09/09/1982 3,00 12,00 4,00 30,00 49,00 Desc.

149150 ANA CAROLINA NETZ 19/02/1991 1,50 9,00 2,00 30,00 48,50 Desc.

155668 SABRINA FERNANDA LENZ RHODEN 13/02/1998 6,00 10,50 2,00 24,00 48,50 Desc.

156644 VANESSA CAROLINE GABRIEL 26/10/1997 4,50 9,00 5,00 24,00 48,50 Desc.

154224 ANA CHIARA DE VASCONCELOS TEIXEIRA 29/09/1991 6,00 9,00 3,00 24,00 48,00 Desc.

142986 AMANDA CRUZ BEGARA 11/10/1982 3,00 10,50 4,00 24,00 47,50 Desc.

145318 CLENILDA SILVA 20/04/1969 3,00 6,00 2,00 30,00 47,00 Desc.

150448 ANA CAROLINA PIES HAAS 09/09/1998 6,00 9,00 2,00 24,00 47,00 Desc.

157262 CASSIANE CARDOSO DE SALES ALEXANDRE 11/07/1979 7,50 6,00 2,00 30,00 45,50 Desc.

150417 MARILICE BONETH 14/10/1973 9,00 9,00 2,00 24,00 44,00 Desc.

156301 PAULA ALESSANDRA DE OLIVEIRA ROCHA 24/07/1995 4,50 13,50 2,00 18,00 44,00 Desc.

145273 LUCIA  MARCARINI BUSANELLO XAVIER 20/04/1986 4,50 10,50 4,00 18,00 43,00 Desc.

143035 CAROLINNE ZIBETTI VETTORELLO 30/11/1997 3,00 10,50 5,00 18,00 42,50 Desc.

147604 PRISCILLA DE CARVALHO 24/04/1993 4,50 7,50 0,00 24,00 42,00 Desc.

150496 SABRINA BUURON PRITSCH 07/08/1997 3,00 6,00 3,00 24,00 42,00 Desc.

145901 ANA PAULA DA SILVA FELIX 08/01/1999 4,50 6,00 0,00 24,00 40,50 Desc.

156994 FRANCIELLE MALDONADO TEIXEIRA 26/09/1985 3,00 3,00 4,00 24,00 40,00 Desc.

148205 GISELLE CRISTINA DOS REIS SOUZA 18/02/1981 6,00 7,50 2,00 24,00 39,50 Desc.

150055 CLENIR DE FATIMA BUENO 02/07/1978 3,00 6,00 3,00 18,00 36,00 Desc.

149102 TATIANE SCHARDOSIN 13/07/1990 1,50 6,00 3,00 18,00 34,50 Desc.

152345 PAMELA ROBERTA ADORYAN 19/12/1992 6,00 7,50 1,00 12,00 32,50 Desc.

146913 ALVARO NICOLAS FLORENTIN 28/08/1992           Desc.

153291 BRUNA MARIA PASINI 21/10/1983           Desc.

156986 EMANUELLE RUPPEL SALDIVAR 05/01/1994           Desc.

143407 ISABELLY RODRIGUES MORALES 10/11/1999           Desc.

155345 KATIA LOPES 17/05/1988           Desc.

152149 KHELLYN LORINI CINTRA 31/08/1981           Desc.

150330 LUANA GUIMARAES VIANA 15/10/1994           Desc.

146057 LUZIA ALVES DA SILVA SAPELLI 12/12/1981           Desc.

143927 MAYARA MOMOLI AFONSO 29/09/1985           Desc.

143082 MORGANA DA SILVA TEZZA 08/08/2000           Desc.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 08/2022

Página 3 de 3

146619 RAFAELY DE FATIMA F. ALMEIDA VIEIRA 15/05/1997           Desc.

157207 SORAYA KNORST 18/01/1978           Desc.

152281 YASMIN DE OLIVEIRA 29/09/1998           Desc.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Terezinha de Itaipu - PR, 13 de abril de 2022.

DIEGO LUCAS WELTER

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu – PR